
 
 

UCHWAŁA NR 509/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań 
realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 

Na podstawie art. 41 oraz art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie  333.861 zł, 

zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Grzegorz Schreiber 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
Piotr Adamczyk 

 
– Wicemarszałek 

 

 
Zbigniew Ziemba 

 
– Wicemarszałek 

 

 
Andrzej Górczyński 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9843



Załącznik do uchwały Nr 509/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 32 506 333 861 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 333 861 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 333 861 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 333 861 

  Rezerwa ogólna 0 333 861 

  4810 Rezerwy 0 333 861 

Razem  0 333 861 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 32 506 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 32 506 0 

 85195  Pozostała działalność 32 506 0 

  Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i 
sądowych 32 506 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 32 506 0 

Razem  32 506 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

301 355 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 301 355 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9843



851   OCHRONA ZDROWIA 301 355 0 

 85195  Pozostała działalność 301 355 0 

  
Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 
projektów realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
na lata 2014-2020 

301 355 0 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

201 129 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

35 494 0 

  4567 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

55 022 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

9 710 0 

Razem  301 355 0 

OGÓŁEM: 333 861 333 861 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9843


	UCHWAŁA NR 509/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - WYDATKI

		2024-11-28T13:05:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




